
 

 

Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

«31» октября 2024 г. 

 

  №1-31/10-П 

                                                                         Москва 

 
О зачислении в порядке перевода 

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна» в 

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Шахматов Андрей Кириллович М-ВПО-9789/56 

 

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Московский 

педагогический государственный университет» в число обучающихся 1 курса очно-заочной 

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01 

Экономика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Казутина Юлия Юрьевна М-ВПО-9994/50 

 

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ГАОУ ВО Ленинградской 

области «Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина»  в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Азизов Мехроб Бахриддинович М-ВПО-9659/50 

 

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Университет 

«Дубна» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Мякотин Виктор Владимирович М-ВПО-9714/60 

 

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из АНО ВО «Российский новый 

университет», в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Бирюков Илья Витальевич М-ВПО-9762/58 

 

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна», в 

число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Левкина Дарья Владиславовна М-ВПО-9858/33 

 

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Пензенский 

государственный университет архитектуры и строительства», в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Сундеев Дмитрий Владимирович М-ВПО-9873/60 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



 

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Волгоградский 

государственный университет», в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная 

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Руппель Глеб Александрович М-ВПО-9934/33 

 

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный аграрный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы 

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Морозова Александра Андреевна М-ВПО-9734/52 

 

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГБОУ ВО «Казанский национальный исследовательский технический университет им. А. 

Н. Туполева-КАИ» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для 

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования - 

программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Гильмутдинова Эльвира Олеговна М-ВПО-9856/45 

 

11. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Тюменский 

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.01 Экономика на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Хаертдинова Ирина Сергеевна М-ВПО-9673/50 

 

12. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Национальный 

исследовательский Томский государственный университет» , в число обучающихся 2 курса 

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Колесникова Снежанна Александровна М-ВПО-9670/60 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



 

 

13. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Новосибирский 

государственный технический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной 

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы 

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 

Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Нарикаева Эвелина Вячеславовна М-ВПО-9725/5 

 

14. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Белгородский 

государственный национальный исследовательский университет» в число обучающихся 2 

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по 

направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Чернявская Александра Андреевна М-ВПО-9517/22 

 

15. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский 

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» в число обучающихся 2 

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной 

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по 

направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных 

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 

2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Башкина Мария Алексеевна М-ВПО-9728/35 

 

16. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский 

государственный университет туризма и сервиса» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Беляева Алена Игоревна М-ВПО-9861/5 

 

17. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Поволжский 

государственный университет физической культуры, спорта и туризма» в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

с 01 ноября 2024 года 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Блеснов Егор Тимофеевич М-ВПО-9888/50 

 

18. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Национальный 

исследовательский университет «МЭИ» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы 

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Газизова Лаурита Рафаильевна М-ВПО-9846/5 

 

19. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Российский 

университет дружбы народов им. Патриса Лумумбы» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 01 ноября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Степанова Анна Игоревна М-ВПО-9684/5 

 

 

Основание: личные заявления, справки об обучении (о периоде обучения), протокол 

аттестационной комиссии. 
 

 

20. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

 

 

Ректор 
 

М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 31.10.24 16:37 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


